

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL

Al 30/06/2026 - Comparativo al 31/12/2025 (expresado en guaraníes)

ACTIVO	30/6/2026	31/12/2025
Disponible	8.087.572.014	7.688.144.677
Valores Públicos	-	-
Créditos Vigentes por intermediación Financiera - Sector Financiero	-	-
Créditos Vigentes por intermediación Financiera - Sector Financiero	-	-
Créditos Diversos	192.650.725	270.988.666
Créditos Vencidos por Intermediación Financiera	-	-
Inversiones	-	-
Bienes de Uso	159.304.222	146.703.958
Cargos Diferidos	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
TOTAL ACTIVO	8.439.526.961	8.105.837.301

PASIVO	30/6/2026	31/12/2025
Obligaciones por Intermediación Financiera - Sector Financiero	-	-
Obligaciones por Intermediación Financiera - Sector No Financiero	-	-
Obligaciones Diversas	248.878.478	174.480.441
Provisiones y Previsiones	-	-
TOTAL PASIVO	248.878.478	174.480.441
PATRIMONIO		
Capital Social	5.901.000.000	5.901.000.000
Aportes No Capitalizados	-	-
Ajustes al Patrimonio	206.062.011	206.062.011
Reservas	1.824.294.849	2.002.694.153
Resultados Acumulados	-	-
Resultado del Ejercicio	259.291.623	-178.399.304
TOTAL PATRIMONIO	8.190.648.483	7.931.356.860
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	8.439.526.961	8.105.837.301

ESTADO DE RESULTADOS

Al 30/06/2026 - Comparativo al 30/06/2025

Pérdidas	30/6/2026	30/6/2025
Ganancias		
Pérdidas por Obligaciones por Intermediación Financiera - Sector	-	-
Pérdidas por Obligaciones por Intermediación Financiera - Sector No	-	-
Diferencia de Cotización de Valores Públicos	-	-
Pérdidas por Valuación	1.482.401.675	808.397.758
Pérdidas por Incobrabilidad	272.434.778	-
Pérdidas por Servicios	-	-
Otras Pérdidas Operativas	2.775.680.362	3.150.402.087
Pérdidas Extraordinarias y Ajustes de Ejercicios Anteriores	-	-
	-	-
TOTAL PÉRDIDAS	4.530.516.815	3.958.799.845
RESULTADO DEL EJERCICIO	259.291.623	-357.580.623

Ganancias	30/6/2026	30/6/2025
Ganancias por créditos Vigentes por Intermediación Financiera - Sector	-	-
Ganancias por créditos Vigentes por Intermediación Financiera - Sector No	-	-
Ganancias por Créditos Vencidos por Intermediación Financiera	-	-
Ganancias por Aceptaciones Bancarias	-	-
Ganancias por Valuación	3.025.046.725	2.975.314.431
Rentas y Diferencias de Cotización Valores	-	-
Ganancias por Servicios	-	-
Otras Ganancias Operativas	1.764.761.713	625.904.791
Ganancias Extraordinarias y Ajustes de Ejercicios Anteriores	-	-
TOTAL GANANCIAS	4.789.808.438	3.601.219.222

NOTA 1 - Cartera Total Clasificada

NO APLICABLE

UNO S.A. CAMBIOS no opera cartera de créditos por intermediación financiera clasificada por categorías según la normativa de Clasificación de Activos, Riesgos Crediticios y Previsiones del BCP.

Nota 2 - Evolución del Patrimonio

Periodo al 30/06/2026

Concepto	31/12/2025	Aumentos	Disminuciones	Saldo 30/06/2026
Capital Social	5.901.000.000	-	-	5.901.000.000
Aportes No Capitalizados	-	-	-	-
Ajustes al Patrimonio	206.062.011	-	-	206.062.011
Reservas	2.002.694.153	-	178.399.304	1.824.294.849
Resultados Acumulados	-	-	-	-
Resultado del Ejercicio	-178.399.304	259.291.623	-178.399.304	259.291.623
TOTAL PATRIMONIO	7.931.356.860	259.291.623		8.190.648.483

Nota 3 - Resultado del Ejercicio

Ratio = REAI/(PATRIMONIO NETO-REAI) EXPRESADO EN %

Concepto	% Cierre del ejercicio anterior 31/12/2025	% Cierre del Periodo Publicado 30/06/2026	* Añualizado al cierre del presente ejercicio
REAI (Resultado antes del impuesto)	-178.399.304	259.291.623	
PN (Patrimonio Neto)	7.931.356.860	8.190.648.483	
PN - REAI	8.109.756.164	7.931.356.860	
RATIO %: REAI / (PN-REAI)	-2,20%	3,27%	6,54%

LIC. ELIAS G. MARTINEZ B.
CONTADOR

SR. LUIS G. CABRERA P.
SINDICO

SR. CRYSTHIAN E. DIAZ S.
PRESIDENTE